
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ТЯЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

9-я очередная сессия

Решение

от 27.03.2025 г. № 61

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа от 28.11.2024 № 28 «Об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Тяжинского муниципального округа на 2025 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», в
соответствии с Уставом Тяжинского муниципального округа, Положением о
порядке приватизации муниципального имущества Тяжинского района, в
целях увеличения доходной части местного бюджета, Совет народных
депутатов Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Тяжинского

муниципального округа от 28.11.2024 № 29 «Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального имущества Тяжинского
муниципального округа на 2025 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального
имущества Тяжинского муниципального округа на 2025 год согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный
сайт администрации Тяжинского муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и
действует до истечения срока действия решения Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа от 28.11.2024 № 29 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тяжинского
муниципального округа на 2025 год».



4. Контроль за исполнением данного решения возложить на
Чекменева А.В., председателя комитета по вопросам бюджета, налогов,
финансов и имущественных отношений.

Председатель Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа А.И. Сорокин

Глава Тяжинского
муниципального округа В.Е. Серебров



Приложение к решению
Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа
от 27.03.2025 г. № 61

Дополнения в прогнозный план приватизации муниципального
имущества Тяжинского муниципального округа на 2025 год

Наименование муниципального
имущества

Предполагаемы
й срок
приватизации

Ориентиро
вочная
стоимость,
тыс.руб.

Транспортное средство
Идентификационный номер (VIN)  отсутствует
Марка, модель ТС ЗИЛММ3554
Наименование (тип ТС) Грузовой самосвал
Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - С
Год изготовления ТС 1992
Модель, N двигателя 508400Н-996006
Шасси (рама) N  3291749
Кузов (кабина, прицеп)  № отсутствует
Цвет кузова (кабины, прицепа) Голубой
Мощность двигателя, л.с. (кВт) 150 110,3
Рабочий объем двигателя, куб.см. 6000
Тип двигателя Бензиновый
Разрешенная максимальная масс, кг 10850
Масса без нагрузки, кг 5125
Организация-изготовитель ТС ЗИЛ-
ЗИС/АВТ.им.Лихачева
ПТС 42 КК 815784

2 квартал 2025 450,0

Транспортное средство
Идентификационный номер (VIN) X9631105081414179
Марка, модель ТС ГАЗ 31105 ВОЛГА
Наименование (тип ТС) Легковой седан
Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В
Год изготовления ТС 2008
Модель, N двигателя 24L00HC297700328
Шасси (рама) N  отсутствует
Кузов (кабина, прицеп)  № 31105080182282
Цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый
Мощность двигателя, л.с. (кВт) 131,9  (97)
Рабочий объем двигателя, куб.см. 2429
Тип двигателя Бензиновый
Разрешенная максимальная масс, кг 2000
Масса без нагрузки, кг 1400
Организация-изготовитель ТС ООО «Автомообильный
завод ГАЗ» (Россия)
ПТС 42 РА 169655

2 квартал 2025 150,0

ИТОГО: 2 объекта 600,0




